
Baranów: POPRAWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO W GMINIE BA RANÓW

POPRZEZ WYKONANIE PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ NR 11281 5L W

MIEJSCOWOŚCI HUTA

Numer ogłoszenia: 77933 - 2013; data zamieszczenia:  16.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 159412 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, faks 81

883 40 41.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  POPRAWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO W GMINIE

BARANÓW POPRZEZ WYKONANIE PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ NR 112815L W MIEJSCOWOŚCI HUTA.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia było wykonanie robót budowlanych zgodnie z

posiadaną przez Zamawiającego dokumentacją projektową obejmującą oczyszczenie mechaniczne nawierzchni

asfaltowej, skroplenie emulsją asfaltową istniejącej nawierzchni i warstwy wiążącej, wykonanie warstwy wiążącej z

betonu asfaltowego, wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego, wykonanie utwardzonego pobocza z

kruszywa łamanego, wykonanie zjazdów z kruszywa łamanego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Puławy S.A., ul. Składowa 1, 24-100 Puławy, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 670162,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  606837,76

Oferta z najni ższą ceną: 606837,76 / Oferta z najwy ższą ceną: 787333,11

Waluta:  PLN.


